
 

 

UCHWAŁA NR X.128. 2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek  

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 5061)) oraz art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 2215) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX.113.2019 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 listopada 2019 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za doraźnych zastępstw:  

1) uchyla się § 3 ust. 1 i 2; 

2) uchyla się § 4 ust. 12; 

3) uchyla się § 7 ust. 4; 

4) uchyla się § 8 ust. 5, ust. 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309,1696 i 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4091


		2019-12-23T13:17:07+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




